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昭和十二年度……………■…・…
十四年度
十三年度
十二年度
十一年度
十 年度
九

八
年度……………………
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82.  其ノ他各種學校累年比較

學校敷

入  學  者

女

卒、 業  者

女 _男男

同
同
同
同
同
同
同
同
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83
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2,816
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31〔

44受

44,

38S
43〔
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884
845
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和十二年度
十四年度
十三年度
十二年度
十一年度
十 年度
九
八

144,375
!40,369
131,947
132 169
126,214
117,466
108,772
100,316
92,965
91,781

175239
173,033
168,944

180,735
178,933
174,982
179,763
177,651

171,789
164,676
160,456
159,326
145,479

325,110
319,3021

306,9291
311,,321
303,8651
289,2551
273,4481
260,7721
252,29!|

237,2601
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126,443‖
125,699‖

123,72411

125,498‖

|・26,224‖

126,555‖

126,457‖

126,06811

126,162‖

123,94911
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368,338
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336,826
284,803  ´
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83   公立私立固書館累年比較

固 書 冊 敷
館  敏

公 立

合 計
計 洋書 計

開 館  日 敷 闘 覧 人 員

公 立 私 立 計 公 立

立私
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同
同
同
同
同
同
同
同
同
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一
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，
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15
13
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90
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90
101
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30,11
30,39
24,47

1,“7
1,953
:,828

1,774
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1,7061

1,,771

1,5611

1,5391

1,5901

5,496
5,900
6,038
6,111

5,948
6,4,0
5,747
5,702
5,586
5,930

22,117
22,206
20,838
21,466
21,995
2｀ ,805
21,897
21,179
21,486
20,934

4,326
3,492
2,886
4,032
4,229
4,750
4,560
4,889

4,6761

3,0151

200,09
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156,614

173,64
171,70

165,33
158,92

219,378
224,2
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七
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公 立 私 立 固 書 館84.
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月
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二
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年
年
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十
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十
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郡
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房

同
市
館
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子高紳

海上 同
市川  同
鮒山 同
天津町同書館
丸記念文庫

曾 呂村 同書館
主基  同
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同
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東

同
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四
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同
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村
町

村

君 津 郡
同
同

同

同
同
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嫌 足
湊
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口召不ロ

大正
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村
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三島  同
木更津町同
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開豊  同
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年 二
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十二年 一月
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同
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郡
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同
同
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大手村
鳴濱
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片貝町
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嗣岡
大絶
嬌風

八幡町
二宮
睦
幕張
千城

浦安町 同
布佐文庫
湖北村固書館
我孫子町同
市中代村固書館

同
同
同
同
同
　
　
同
同
同
同
同
　
　
同
同
同
同
同

　

同
同
同
同
同

村
　
田

名
濱
和
科
田

椎
生
大
更
春

月

月

月

月

月

二
一
十
十
八
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年
年
年
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同
同
同
同
同
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月

月

月

月

九

六

三
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四
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月
月
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月
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濱
神
科
田

椎
生
大
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月
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八
二
睦
幕
千

宮

張

城
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口召禾ロ
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同

同
明治四
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四 年
十五年
十五年
十五年
十五年

十五年
十五年
十五年
十五年
十五年

十三年
十四年
十三年
八 年
五 年

十二 月

同

　

同
回
同

郡
郡

原
葉

市
千
同
同
同

　

同
同

町
町

安
佐

浦
布
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創 立 年 月位   置

同 書 肝 敷
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開館日敷
洋  書和 漢 書

市中 イヽ
Fロ

900
1,230
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797

1,3501 350

1,098
1,761

692
487
73!
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‐
 778
1,791

660
893
580

636
6,1

3,826

404
1,334
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2,264
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1,047
4,000
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1,125

507
536

1,960
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741

1,525
7,800
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開覧人員
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2,136
2,587
6,950
1,847

1,350
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1,062
1,478
8,387
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24
23

2,970
950

3,234
672
887

24
34
32
9
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703

1,670

1,120
4,750
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247
230
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1,825
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5,500
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3,598
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1,393
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和 漢 書 洋   書

置 創 立 年 月

明治 四十三年

昭 和

十四年
二 年
十一年IF

同  十 五年

公 立 私 立 曰 書 館84.

書館
文庫―

園 書 冊 敦
関覧人員位

昭和
大正

四 年
十 二年
四 年
十 四年

十 四年
十四年
十 四年
十 四年
十 四年

十 四年
十 四年
十 四年
十 四年
十 四年

同  ■・四年
同  十 四年
同  十 四年
同  十 年
同  十 年十

同  十 五年 十 月

昭和 三 年十一 月
同  :六  年  四月
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1,200
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390
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膚馬町成申同
小御門村同
日新  同
笹川町 同
根郷村 同

酒々井町同
阿蘇村 同
八生村 同
富里村 同
豊榮村 同

須賀村 同
野田村  同
八日市場町同
白濱村 同
南際村 同

不和村  同
匝瑳 :よ  同

榮村   1司
共和村  同
共興村 I司

束陽村 同
格海村 同
豊畑村 同
喫鳴村 同
豊岡村 同

瀧郷村 同
船木村 同
飯岡町 同
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安房農業国
不群青年国
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360
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116
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1,285
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月

月

月

月

五
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月

月

月
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四
四
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月
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十
年
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年
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月

月

月

月
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蘇
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月
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月

月

五

五
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榮
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豊
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月
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森
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同
同

同
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同
同
同

同
同
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530'
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千代 田固書館
興風會 同
米本   同
成田  同
佐 倉  同

公 正 同

市川
1ヒ

和 二 年
明治三十 七年
同 三十六年
同 四十三年
昭和 七 年

八

同  .四
明治 四十
同 三十
昭和 六

十四年
十一年
十五年

二年
二年
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36
32

7
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390
65

650
8,257

25
34

23
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1,825
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成
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郡
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